
Informacja z przebiegu realizacji działań KSOW w ujęciu finansowym i ilościowym

2022-2023

Jednosta Regionalna KSOW Województwa Podlaskiego

31-12-2023 r.

Ogółem liczba 

operacji przyjętych do 

realizacji 

(szt.)

Ogółem kwota operacji 

przyjętych do realizacji 

(w PLN)

Liczba zawartych 

umów 

(szt.)

Kwota zawartych umów 

(w PLN)

Liczba realizowanych 

operacji własnych 

(szt.)

Koszty poniesione w 

związku z realizacją operacji 

własnych 

(w PLN)

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Rozpowszechnianie informacji na temat 

wyników monitoringu i oceny realizacji działań 

na rzecz rozwoju obszarów wiejskich w 

perspektywie finansowej 2014-2020.

0 0,00

2
Działania na rzecz tworzenia sieci kontaktów 

dla doradców i służb wspierających wdrażanie 

innowacji na obszarach wiejskich.

0 0,00

3
Gromadzenie przykładów operacji 

realizujących poszczególne priotytety 

Programu.
5

29
5 

00
0,

00

5 295 000,00 5 295 000,00

4

Szkolenia i działania na rzecz tworzenia sieci 

kontaktów dla Lokalnych Grup Działania (LGD), 

w tym zapewnianie pomocy technicznej w 

zakresie współpracy międzyterytorialnej i 

międzynarodowej

6

40
0 

00
0,

00

6 400 000,00 6 400 000,00

5

Poszukiwanie partnerów KSOW do współpracy 

w ramach działania „Współpraca”, o którym 

mowa w art. 3 ust.1 pkt. 13 ustawy o 

wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z 

udziałem środków EFRROW w ramach PROW 

na lata 2014-2020 oraz ułatwianie tej 

współpracy.

0 0,00

6

Ułatwianie wymiany wiedzy pomiędzy 

podmiotami uczestniczącymi w rozwoju 

obszarów wiejskich oraz wymiana i 

rozpowszechnianie rezultatów działań na rzecz 

tego rozwoju.

5
0

2 
33

8 
42

1,
33

30 1 104 397,08 17 550 013,80 47 1 654 410,88

7
Współpraca z Europejską Siecią na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (ESROW).
0 0,00

8 Plan komunikacyjny PROW 2014-2020. 6 391 033,20 6 391 033,20

9
Promocja współpracy w sektorze rolnym i 

realizacji przez rolników wspólnych inwestycji.

1

46
 4

2
5,

90

2 151 532,50 2 151 532,50

10
Organizacja i udział w targach, wystawach 

tematycznych na rzecz prezentacji osiągnięć i 

promocji polskiej wsi w kraju i za granicą.

0 0,00

11

Aktywizacja mieszkańców wsi na rzecz 

podejmowania inicjatyw służących włączeniu 

społecznemu, w szczególności osób starszych, 

młodzieży, niepełnosprawnych, mniejszości 

narodowych i innych osób wykluczonych 

społecznie.

2

13
1 

03
0,

86

1 90 000,00 1 90 000,00

12
Identyfikacja, gromadzenie i upowszechnianie 

dobrych praktyk mających wpływ na rozwój 

obszarów wiejskich.

0 0,00

13
Promocja zrównoważonego rozwoju obszarów 

wiejskich.
0 0,00

2 981 976,58   157 278,75   64 3 210 878,09 41 1 799 397,08 26 1 182 579,50 67 2 981 976,58 0 0,00 0 0,00

Operacje w trakcie realizacji

Umowy zawarte z partnerami KSOW Realizowane operacje własne

Plan operacyjny KSOW na lata: 

Jednostka wdrażajaca: 

Stan na: 

Liczba złożonych 

wniosków o 

wybór operacji 

(szt.) 

Kwota operacji 

(w PLN)

Ogółem

KOMENTARZE: Pod koniec 2023 roku nie był zaktualizowany Plan Operacyjny na lata 2022-2023 w związku z powyższym w Działaniu 11 w przypadku operacji własnych występują rozbieżności w kolmnach "Przyjęte do realizacji zgodnie z  obowiązującym planem operacyjnym" oraz "Operacje zakończone (środki rozliczone)".

Wnioski złożone przez partnerów 

KSOW

Działanie

Limit środków planu operacyjnego 

Ogółem

(w PLN)

Pozostało

(w PLN)

SUMA

Przyjęte do realizacji zgodnie z obowiązującym planem operacyjnym

Liczba operacji 

partnerskich 

(szt.)

Kwota operacji 

partnerskich 

(w PLN)

Liczba operacji 

własnych  

(szt.)

Kwota operacji  

własnych  

(w PLN)

1
2 

98
1 

97
6,

58
   

15
7 

27
8,

75
   



Liczba operacji 

partnerskich 

(szt.)

Kwota operacji 

partnerskich 

(w PLN)

Liczba operacji 

własnych 

(szt.)

Kwota operacji własnych 

(w PLN)

Ogółem liczba 

operacji 

(szt.)

Ogółem kwota operacji 

(w PLN)

16 17 18 19 20 21 22 23 24

0 0,00 0,00% 0,00% 0,00%

0 0,00 0,00% 0,00% 0,00%

5 286 320,18 5 286 320,18 97,06% 0,00% 97,06%

6 394 380,00 6 394 380,00 98,60% 0,00% 98,60%

0 0,00 0,00% 0,00% 0,00%

30 1 088 928,64 17 403 865,39 47 1 492 794,03 98,60% 73,43% 90,23%

0 0,00 0,00% 0,00% 0,00%

6 367 774,02 6 367 774,02 0,00% 94,05% 94,05%

2 147 032,50 2 147 032,50 0,00% 97,03% 97,03%

0 0,00 0,00% 0,00% 0,00%

2 136 397,10 2 136 397,10 0,00% 151,55% 151,55%

0 0,00 0,00% 0,00% 0,00%

0 0,00 0,00% 0,00% 0,00%

41 1 769 628,82 27 1 055 069,01 68 2 824 697,83 98,35% 89,22% 94,73%

Stopień wykonania planu operacyjnego

Na operacje 

partnerów

Na operacje 

własne
OGÓŁEM

Operacje zakończone (środki rozliczone)

Operacje partnerskie Operacje własne SUMA


